

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 082

Stavba: Oprava trafostanice 22kV žst. Praha Krč

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

Cena bez DPH			183 706,80
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 183 706,80	Výše daně 38 578,43
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			222 285,23
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 082

Stavba: Oprava trafostanice 22kV žst. Praha Krč

Místo: Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		183 706,80	222 285,23	
082	Oprava trafostanice 22kV žst. Praha Krč	183 706,80	222 285,23	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanice 22kV žst. Praha Krč

Místo:

Datum: 2. 3. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							183 706,80	
1	M	7492100760	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Podpěrné izolátory, průchodky Podpěrný izolátor pro NV na liště, bráně, stož. T, BP	kus	12,000	9 370,00	112 440,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	M	7494009264	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 50A, Un 22/25 kV, I1 50 kA	kus	6,000	2 450,00	14 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
D OST Ostatní							56 566,80	
2	K	7492152040	Montáž podpěrných izolátorů, průchodek vn průchodky nebo průchodkové desky - 1 pól	kus	12,000	851,00	10 212,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	7495352020	Montáž odpínačů/odpojovačů pohonu ručního - včetně uvedení do provozu včetně předepsaných zkoušek a atestů	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	7497351320	Montáž patron pojistkových	kus	3,000	77,60	232,80	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	7498152015	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu, včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	7498251020	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků kabel 6, 22 kV - včetně vystavení protokolů	kus	3,000	3 910,00	11 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	7498251025	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přístroj do 6, 22 kV - včetně vystavení protokolů	kus	9,000	1 560,00	14 040,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7498256045	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů - ostatní zkoušky vn odpínače - uzemňovače do 35 kV seřízení a uvedení do provozu - včetně vystavení protokolů	kus	2,000	2 190,00	4 380,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7498352010	Vydání příkazu "B" jednoduché pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7498451010	Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolů	kus	1,000	626,00	626,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7498456010	Zkoušky vodičů a kabelů vn zvýšeném napětím do 35 kV - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolů	kus	6,000	250,00	1 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo sutí ze stavby).	kus	1,000	346,00	346,00	Sborník UOŽI 01 2020

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2550002

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9df25cee-16f0-4f3a-9242-af38d1ea841d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.03.2022 11:09:01



127a8bbb-a7d7-45ca-b3b0-8bc1b42a0d0a